

## **Murerfirmaet Jensen Byg ApS**

Strandmøllevej 9  
6000 Kolding  
CVR-nr. 30576667

## **Årsrapport 01.11.2017 - 31.10.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Mogens Okholm Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.10.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Murerfirmaet Jensen Byg ApS  
Strandmøllevej 9  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30576667

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.10.2018

### Direktion

Mogens Okholm Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i flisearbejder, reparationer, energirenovering af huse samt øvrige specialopgaver mv. inden for murerbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 162 t.kr. efter skat, som direktionen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.10.2018 næsten reetableret hele virksomhedskapitalen.

Ledelsens forventninger til det kommende regnskabsår 2018/19 er et positivt resultat. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening i det kommende år.

Selskabet har ikke faste kreditfaciliteter hos sit pengeinstitut og er således afhængig af leverandørkreditter. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditter hos leverandører kan opretholdes, og at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til at gennemføre driften i regnskabsåret 2018/19.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>379.409</b>	<b>223.434</b>
Distributionsomkostninger		(91.874)	(107.942)
Administrationsomkostninger		(96.757)	(123.952)
<b>Driftsresultat</b>		<b>190.778</b>	<b>(8.460)</b>
Andre finansielle indtægter		4.561	0
Andre finansielle omkostninger		(5.747)	(770)
<b>Resultat før skat</b>		<b>189.592</b>	<b>(9.230)</b>
Skat af årets resultat		(27.720)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>161.872</b>	<b>(9.230)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		161.872	(9.230)
		<b>161.872</b>	<b>(9.230)</b>

**Balance pr. 31.10.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.667	21.583
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>19.667</b>	<b>21.583</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.667</b>	<b>21.583</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.813	138.843
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	76.860
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	77.455	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>183.268</b>	<b>215.703</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>122.479</b>	<b>97</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>305.747</b>	<b>215.800</b>
<b>Aktiver</b>		<b>325.414</b>	<b>237.383</b>



**Balance pr. 31.10.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.471)</u>	<u>(164.343)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>122.529</u></b>	<b><u>(39.343)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.629	16.070
Skyldig selskabsskat		27.720	0
Anden gæld	4	<u>149.536</u>	<u>260.656</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>202.885</u></b>	<b><u>276.726</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>202.885</u></b>	<b><u>276.726</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>325.414</u></b>	<b><u>237.383</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(164.343)	(39.343)
Årets resultat	0	161.872	161.872
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.471)</b>	<b>122.529</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsens forventninger til det kommende regnskabsår 2018/19 er en forventning om et positivt resultat. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening i det kommende år.

Selskabet har ikke faste kreditfaciliteter hos sit pengeinstitut og er således afhængig af leverandørkreditter. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditter hos leverandører kan opretholdes, og at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til at gennemføre driften i regnskabsåret 2018/19.

På grund af den usikre likviditetssituation har ledelsen valgt ikke at medtage udskudt skatteaktiv, der er opgjort til 5 t.kr.

		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
		<u>                    </u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		84.000
Tilgange		<u>16.995</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>100.995</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(62.417)
Årets afskrivninger		<u>(18.911)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(81.328)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>19.667</u></b>
	<b>Direktion</b>	<b>I alt</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender	77.455	<b>77.455</b>
Rentefod	10,05	

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	124.869	62.708
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.667	8.954
Anden gæld i øvrigt	13.000	188.994
	<b>149.536</b>	<b>260.656</b>

### 5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lagerfaciliteter på 2.250 kr. pr. måned med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har en eventualforpligtelse i form af ikke-indeholdt A-skat som medfører en restskat på 32 t.kr. for aktionæren, som selskabet hæfter for.
